CL-MINI MSD XXX-(150A-400A)
国标充电接口系列
随着人们的环保意识日益增强，越来越多的人更渴望使用绿色能源来保护和改善周围
的环境。同时，政府也鼓励和倡导人们绿色出行，包括使用绿色能源交通工具，以达到政
府制定的节能减排目标。同时，随着充电设施的改善，以及新能源汽车大量使用到各类租
车市场，新能源汽车的消费理念将日渐深入人心。智绿作为电动汽车传导充电用连接装置
标准的制定者之一，其产品设计理念及质量处于同行业的领先地位。
1

200A :   4*25mm²+1*16+2*1.5+(4*0.5mm²)+7*0.5mm²；外径/Diameter Φ29.5±0.5
250A :   4*35mm²+1*16+2*1.5+(4*0.5mm²)+7*0.5mm²；外径/Diameter Φ32.0±0.5
子缆颜色：
DC(+)---Brown; DC(-) ---Blue; PE---Yellow green ; A(+)---Red; A(-) --- White;
S(+) ---Red; S(-) --- White; CC1--- Black; CC2--- Pink; EL(+) --- Brown, EL(-) ---Blue;
EF(+) --- Gray, EF(-) ---Yellow; T(- )---Orange; T1(+)--- Green; T2(+) ---Purple
4
国标直流充电接口模式4连接方式C
由车辆插头和线缆组成，可提供80A,125A
200A, 250A 750V/1000Vdc电源给电动汽车充电,
满足模式4连接方式C的充电应用。
GB国标直流充电插头
 产品选型 Product Selection
产品型号 Rated Current Cable Size Cable Diameter
Product Model  (A)  (mm²) (mm)
CL-C1GCD16TE 80A 16 Φ22.0±0.8 Yes Yes
CL-C1GCD25TE 80A 25 Φ24.0±0.8 Yes Yes
CL-C1GCD35TE 125A 35 Φ26.0±0.5 Yes Yes
CL-C1GCD50TE 200A 50 Φ29.5±0.5 Yes Yes
CL-C1GCD70TE 250A 70 Φ32.0±0.5 Yes Yes
E-Lock
Temperature
sensor
Chi